Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOLE.S,~.
D Jr: r:t~V 2:10•I-,~. i:il'g

IN\,lUA<;)é NO EXPEDIEJVTE

Of. n° 10/37 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 31 de janeiro de 2014.

Assunto: Resposta a Indicação 2699/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação 2699/2013, protocolado sob n° 67357/2013-07, de

autoria do nobre vereador Sergio Hanich, informamos que colocamos entre as prioridades para

quando surgir alguma confirmação de alguma empresa a execução desta praça. Observamos que

já temos realizado mais obras deste tipo, nos utilizando deste tipo de procedimento.

Atenciosamente,

J---IA ~ ••~u-~--
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de p'rotocolo ••http://sapl!sapl!consultas/protocolo/comproval1tey ...
<

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111 111111111111111111
. 0001285 ..

INúmero I Ano

IData I Horário

r~enm
~nteressado

INatureza
li.i?0 Documento
~mero Páginas

Autenticação: 02014/02/030001285

110001285/2014 I
1103/02/2014 - 15:48:24 I

IOfícios nOs10/19,20,21,22,23,26,27,29,30 e 37, em resposta a
diversas Indicações e pedidos de proVidêncIas, de autona de vános

. vereadores.

11Executivo

/I Documento Administrativo

11RECEX Recebido Executivo

11
10

03-02-2014 15:48